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Gioco di societa SPIN MASTER RUBIK - CUBO
3X3 CUBE 6063970

CK257581

0778988419595

SPIN MASTER

6063970

Cadauno

1

1

0.12

779.76

Classico e originale cubo di Rubik s. Dimostra la tua abilita con i suoi 43 trilioni di combinazioni
che portano a una sola soluzione.

Gira i suoi lati per riuscire ad ottenere ogni lato del cubo dello stesso colore.

C é gente che lo fa in meno di 10 secondi! Sarai capace di superarlo?

Marca

SPIN MASTER

Eta consigliata

8+ anni




