

Gioco di società SPIN MASTER RUBIK - CUBO 3X3 CUBE 6063970	
	
Codice	CK257581
EAN	0778988419595
Marca	SPIN MASTER
Part number	6063970
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.12
Volume (cm ³)	779.76
Classico e originale cubo di Rubik s. Dimostra la tua abilità con i suoi 43 trilioni di combinazioni che portano a una sola soluzione. Gira i suoi lati per riuscire ad ottenere ogni lato del cubo dello stesso colore. C'è gente che lo fa in meno di 10 secondi! Sarai capace di superarlo?	

SPECIFICHE

Marca	SPIN MASTER
Età consigliata	8+ anni

Generale

Tipologia	Giocattolo
-----------	------------

Età	8+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No